[One seal attached.]

Exchequer Accounts, Q.R.,
 Bundle 251, No. 11. [1410.]

- m. 1. Nouerint vniuersi per presentes Nos Johannam Conuersam de Dertemuth' et Aliciam filiam meam recepisse de Johanne Wakeryng' clerico custode domus conuersorum London' quatuor libras et sex denarios sterlingorum nobis a decimo nono die Decembris anno decimo vsque sextumdecimum diem Aprilis anno vndecimo pro vadiis nostris debitos de quibus quidem quatuor libris et sex denariis fatemur nos esse solum dictumque Johannem inde acquietamus per presentes sigillis nostris signatas. Date in domo conuersorum predictorum sextodecimo die Aprilis supradicto anno regni Regis Henrici quarti post conquestum vndecimo.

[Two seals attached.]

Exchequer Accounts, Q.R.,
 Bundle 251, No. 11. [1410.]

- m. 2. Nouerint vniuersi per presentes me Willelmum de Seint Jakes nuper ad fidem conuersum recepisse et habuisse die confeccionis presencium de magistro Johanne Wakeryng' custode domus conuersorum London' triginta et vnum solidos et octo denarios sterlingorum de quadam annuitate michi prefato [1 sic] Willelmo per metuendissimum dominum Henricum quartum Regem¹ et Francie concessa a duodecimo die Maii proximo preterito vsque in dictum diem confeccionis presencium De quibus quidem triginta vno solidis et octo denariis predictis fateor me fore solum prefatumque Johannem inde acquieto per presentes. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Date decimo septimo die Aprilis anno predicti domini Regis vndecimo.

[One seal attached, broken.]

VI.

RETURN OF EXPENSES OF RICHARD DE AYRMYNNE (1331).

Exchequer Accounts, Q. R.,
Bundle 250, No. 15.

Particule Compoti Ricardi de Ayrmynne custodis domus conuersorum London' de receptis expensis et liberacionibus suis a festo sancti Michaelis anno quinto finiente vsque festum sancti Michaelis proximo sequens et extunc vsque xvj diem Decembris proximo sequentem videlicet de toto anno sexto et primis xj septimanis et j die anni septimi Regis Edwardi tercii post conquestum.

Idem Ricardus recepit per manus Ricardi de Caldebek' attornati sui super sustentacione corundem conuersorum de Thesaurario et Camerario vij die Nouembris anno sexto vt patet in pellibus—xiiijli. vjs. viijd. Item dicto Ricardo per manus Johannis de Norh't' Capellani xxix die Februarii eodem anno—iiiijli. xixs. iijd. Item dicto Ricardo per manus Walteri de Notingham x die Augusti—vs. Item dicto Ricardo per manus Johannis de Norh't' xx die Nouembris anno septimo—xli. Item per manus Ricardi de Caldebek' xxiiij die Februarii—vjli. xiijs. iiiijd.

Summa receptorum . xxxvli. iiijs. iijd.

Idem Ricardus computat in liberacione facta conuersis subscriptis videlicet Johanni le Ebreu conuerso a dicto festo sancti Michaelis anno quinto vsque ad idem festum anno reuoluto per vnum annum integrum percipiendi per diem jd. ob.	xlvs. vijd. ob.	Annus sextus.
Johanni de Norh't' per idem tempus percipiendi ut supra	xlvs. vijd. ob.	
Willelmo de Crykelade per idem tempus percipiendi ut supra	xlvs. vijd. ob.	
Henrico clerico de Oxon' per idem tempus percipiendi ut supra	xlvs. vijd. ob.	
Ricardo Cessori per idem tempus percipiendi vt supra.	xlvs. vijd. ob.	
Waltero de Notingham per idem tempus percipiendi vt supra	xlvs. vijd. ob.	
Thome de Crykelade per idem tempus percipiendi vt supra	xlvs. vijd. ob.	
Nicholas de Oxon' a dicto festo sancti Michaelis anno quinto vsque iiij diem Mensis Septembris proximo sequentem quo die obiit vtroque die computato per ccxliij dies percipiendi per diem vt supra	xlijs. ix d.	
Rogero Bourd a dicto festo sancti Michaelis anno quinto vsque ad idem festum anno reuoluto percipiendi per diem vt supra	xlvs. vijd. ob.	
Summa	xxli. vijs. ix d.	

Johanne de Norh't' conuerse per idem tempus percipi- endo per septimanam viijd.	xxxiijs. viijd.
Johanne de Leycestr' per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Johanne de Notingham per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Juliane de Kendale per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Matilde de Wynchestr' per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Anne de Morwelle per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Alicie de Oxon' per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Petronille de Fourb' per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Alicie de Bregg' per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Cristine de Bristol' per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Elianore de seyn pol per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Isabelle de seynpol per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Claricie de Oxon' per idem tempus percipiendo vt supra	xxxiijs. viijd.
Summa vadorum mulierum conuersarum	xxijli. xs. viijd.
In stipendio vnus capellani diuina celebrantis per dictum tempus	iiijli.
Et in stipendio vnus clerici seruientis ibidem per idem tempus	xxvjs. viijd.
Et Ricardo de Ayrmyne custode dictorum conuers- orum pro feodo suo per dictum tempus	xxmarc'.
Summa totalis vadorum istius anni cum xx marcis de feodo Ricardi de Ermyne custodis domus conuersorum	lxjli. xjs. ixsd.
Idem Ricardus computat in vadiis dictorum conuersorum a festo predicto sancti Michaelis anno sexto vsque ad xv diem Decembris proximo sequentem videlicet :—	
In vadiis Johannis le Ebreu per lxxvij dies primo die computato et non vltimo percipiendo per diem jd. ob.	ixs. vijd. ob.
In vadiis Johannis de Norh't' per idem tempus per- cipiendo per diem vt supra	ixs. vijd. ob.

In vadiis Willelmi de Crykelade per idem tempus percipiendo per diem vt supra	ixs. vijd. ob.
In vadiis Henrici clerici de Oxon' per idem tempus percipiendo vt supra	ixs. vijd. ob.
In vadiis Ricardi Cissor per idem tempus percipiendo vt supra	ixs. vijd. ob.
In vadiis Walteri de Notyngham per idem tempus percipiendo vt supra	ixs. vijd. ob.
In vadiis Thome de Crykelade per idem tempus percipiendo vt supra	ixs. vijd. ob.
In vadiis Rogeri Bourd a dicto festo sancti Michaelis vsque primum diem Decembris proximo sequentem die quo obiit vtroque die computato per lxi. dies	vijs. ix.
Summa vadiorum hominum cōuersorum	lxxvs. jd. ob.
In vadiis Johanne de Norh't a festo supradicto sancti Michaelis anno sexto vsque xv diem Decembris proximo sequentem percipiendo per septimanam vijd. per xj septimanas	vijs. iiijd.
In vadiis Johanne de Leycestr' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Johanne Notyngham per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Juliane de Kendale per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Matillis de Wynchestr' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Anne de Morwell' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Alicie de Oxon' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Petronille la Fourbour per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Alicie de Bregg' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Cristine de Bristoll' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Elianore de seyntpol per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Isabelle de seyntpoll' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
In vadiis Claricie de Oxon' per idem tempus vt supra	vijs. iiijd.
Summa vadiorum mulierum	iiijli. xvs. iiijd.
In stipendio vnus capellani per idem tempus diuina celebrantis ibidem de rata per annum	xvjs. xd. q ^a .

Et in stipendio vnus clerici scriuentis ibidem per idem tempus de rata per annum	vs. viijd.
Et Ricardo de Ayrmyne custodi dictorum conuersorum per idem tempus de rata per annum	lvjs. iiijd. q ^a .
Summa totalis vadiorum istarum xj septimanarum	xijli. ixs. iiijd.
Summa totalis vadiorum solutorum per vnum annum xj septimanas et j diem	lxxiiijli. xiijd.
Et sic habet superplusagium	xxxviijli. xvs. xd.

VII.

RETURN OF EXPENSES OF JOHN OF SAINT DIONYSIUS (1280).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 249, No. 24.

m. 3.

Compotus Iohannis de sancto Dionisio Custodis Domus Conuersorum London' de omnibus et singulis Receptis eiusdem domus videlicet de Redditu assiso eiusdem de totali Cheuagio Iudeorum Anglie de Deodandis et de Denariis Scaccarii ac aliis Receptis vndecumque prouenientibus a festo videlicet sancti Michaelis anno Regni Domini Regis Edwardi octauo vsque ad festum Natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno Regni dicti Domini Regis Edwardi Quintodecimo videlicet per vj annos et dimidium et j quarterium anni.

Redditus
assisis anni
octau.

In primis reddit predictus procurator comptum de vniuersis receptis primi anni annorum predictorum videlicet a festo sancti Michaelis anno dicti domini Regis Octauo vsque ad annum completum et sic de anno in annum vsque ad finem annorum predictorum. Item procurator reddit comptum de vj libris xv solidis et viij denariis et obolo de redditu assiso proueniente de Ciuitate et suburbio London' in predicto termino sancti Michaelis. Item idem reddit comptum de vj libris iiij solidis et iiij denariis et obolo de Redditu assiso eiusdem Ciuitatis et Suburbii in subsequenti termino Natalis Domini. Item idem reddit comptum de lxj solidis et iiij denariis de redditu assiso proueniente de villa Oxon' in eodem termino. Item idem reddit comptum de vj libris xvj solidis viij denariis et obolo de redditu assiso predictie Ciuitatis et Suburbio de termino Pasce proximo sequenti. Item idem reddit comptum de vj libris iiij solidis et iiij denariis et obolo de redditu assiso eiusdem Ciuitatis et suburbii de subsequenti termino Natiuitatis sancti Iohannis Babtiste.¹ Item idem reddit comptum de lxj solidis et iiij denariis de redditu assiso proueniente de villo² Oxon' in eodem termino. Item idem reddit comptum de xiiij libris xiiij solidis et ix denariis de totali Cheuagio Iudeorum Anglie proueniente de ^cxj et lxxix capitibus Judeorum videlicet

¹ sic.)² sic.)Cheua-
gium.

pro capite cuiuslibet Judei iij denariis. Item reddit compotum de x solidis de catallis vnus conuerse de Oxon'. Item idem reddit compotum de xxx solidis et x denariis de quinque libris Rethorice et gramatice eiusdem conuerse venditis. Item idem reddit compotum de xl solidis de catallis Laurencie filii Loscei London' que tunc se conuerit ad fidem.

Summa recepte huius anni—l libre xix solidi et v denarii.

Catalla
assignata
conuerse
antequam
. . . buer-
unt aliquid
de Scac-
cario.

Recepta procuratoris predicti in vniuerso de secundo anno videlicet a Termino sancti Michaelis anno Regni Regis Edwardi Nono vsque ad annum completum.

In primis idem procurator reddit compotum de xxvj libris et xiiij denariis de redditu assiso proueniente de Ciuitate et suburbio London' de toto anno predicto. Item idem reddit compotum de vj libris ij solidis et viij denariis de Redditu assiso proueniente de villa Oxon' de toto anno predicto. Item idem redditu compotum de liij libris vj solidis et viij denariis receptis in Scaccario domini Regis videlicet in termino sancti Michaelis et in termino Pasce anni predicti. Item idem reddit compotum de xiiij libris viij solidis et iij denariis de totali Cheuagio Iudeorum Anglie de eodem anno proueniente de m.c. et liij capitibus Iudeorum Anglie. Item idem reddit compotum de xxj libris xij solidis et xj denariis de Deodanda Itineris Linc' collecta ibidem per duas vices ante guerram Wallie. Item idem reddit compotum de xxiiij^{or} libris ij solidis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Deuon' de toto anno predicto. Item idem reddit compotum de xij solidis de vno equo vendito post colleccionem cheuagii predicti.

Redditus
assisus.

Denarii
Scaccarii.

Cheua-
gium.

Deodanda.

Summa recepte huius anni—cxlvj libre v solidi et viij denarii.

Recepta procuratoris predicti in vniuerso de Tertio anno videlicet a Termino sancti Michaelis anno Regni Regis Decimo vsque ad annum completum.

Idem procurator reddit compotum de xxvj libris et xiiij denariis de redditu assiso proueniente de Ciuitate et Suburbio London' de toto anno predicto. Item idem reddit compotum de vj libris ij solidis et viij denariis de redditu assiso proueniente de villa Oxon' de toto eodem anno. Item idem reddit compotum de liij libris vj solidis et viij denariis receptis in Scaccario domini Regis de Termino sancti Michaelis et de Termino Pasce eiusdem anni. Item idem reddit compotum de xiiij libris v solidis et obolo de totali cheuagio Anglie proueniente de m^l. et c. et xxxv capitibus Iudeorum Anglie. Anno isto non sederunt Iusticiarii Itinerantes propter guerram Wall'. Ita quod nichil interim habuerunt conuersi de Deodandis eisdem a Domino Rege concessis. Item idem reddit compotum de xx solidis de vno equo vendito qui emptus fuit pro colleccione Deodande apud Linc' in anno predicto.

Redditus
assisus.

Denarii
Scaccarii.

Cheua-
gium.

Summa recepte huius anni—c libre xv solidi vj denarii et obolus.

Recepta procuratoris predicti in vniuerso de anno Quarto videlicet a Termino sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi vndecimo vsque ad annum completum.

Redditus assisus. Idem procurator reddit compotum de xxvj libris et xiiij denariis de redditu assiso proueniente de Ciuitate et Suburbio London de toto eodem anno. Item idem reddit compotum de vj libris ij solidis et viij denariis de redditu assiso proueniente de villa Oxon' de toto eodem anno. Item idem

Deodanda. reddit compotum de xvj libris vij solidis et viij denariis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Cornub' collecta ibidem post Octabas Pasce anni instantis per manum Iohannis de sancto Dionisio de Roffa per talliam contra dominum Willelmum de Moneketon' vicecomitem Cornub'. Item idem reddit compotum de x libris xij solidis et vj denariis de Deodanda proueniente de vltima sessione Iusticiariorum in Comitatu Linc' per Octabas predictas receptis per manum domini Willelmi de Horton' capellani. Item idem reddit compotum de xiiij libris xix solidis et xj denariis de totali cheuagio Iudeorum Anglie proueniente de m^l.c. et lj capitibus Iudeorum. Item idem reddit compotum de xx solidis de vno nigro equo empto pro colleccione cheuagii predicti.

Cheuagium.

Memorandum quod de toto anno isto nichil perceperunt conuersi de Scaccario Domini Regis propter mortem et mutacionem Thesaurarii.

Sunma recepte huius anni—lxxiiij libre iij solidi et xj denarii.

Recepta procuratoris predicti in vniuerso de anno quinto videlicet a Termino sancti Michaelis anno Regni Regis Edwardi Duodecimo vsque ad annum completum.

Redditus assisus. Idem procurator reddit compotum de xxvj libris et xiiij denariis de Redditu assiso proueniente de Ciuitate et Suburbio London' de toto eodem anno. Item idem reddit compotum de vj libris ij solidis et viij denariis de redditu assiso proueniente de villa Oxon' de toto eodem anno. Item idem

Denarii Scaccarii. reddit compotum de liij libris vj solidis et viij denariis receptis in Scaccario Domini Regis de Termino sancti Michaelis predicti et de Termino Pasce subsequentis. Item idem reddit compotum de ix libris xvij solidis et v denariis de Deodanda Iohannis de Shodmers' vicecomitem Berk'. Item idem reddit compotum de xiiij libris x solidis et iij denariis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Leicestr' collecta ibidem per idem tempus per manum Iohannis le Bel conuersi et per litteram patentem Rogeri de Barewe clerici vicecomitis Leycestr'. Item idem reddit compotum de xviiij libris de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Oxon' collecta ibidem ante quadragesimam per manum Iohannis de Rofa. Item idem reddit compotum de xj libris xiiij solidis et ij denariis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Warewyk' collecta ibidem per idem tempus per manum

Deodanda.

Iohannis le Bel conuersi et per talliam contra Rogerum de Barewe clericum vicecomitem Warewyk'. Item idem redditu computum de xj libris receptis de claro de cheuagio totius Anglie quod custos tradidit certis personis ad colligendum sumptibus suis et ad respondendum inde de peccunia predicta. Cheuagium.

Recepta procuratoris predicti de sexto anno videlicet a Termino sancti Michaelis anno Regni Domini Regis Edwardi terciodecimo vsque ad annum completum.

Idem procurator redditu computum de xxvj libris et xiiij denariis de redditu assiso proueniente de Ciuitate et Suburbio Lond' de toto eodem anno. Item idem redditu computum de vj libris ij solidis et viij denariis de redditu assiso proueniente de villa Oxon' de toto eodem anno. Item idem redditu computum de xxvj libris xij solidis et iij denariis receptis in Scaccario Domini Regis de predicto termino sancti Michaelis. Ab illo autem tempore detente sunt conuersis quateruiginti marce per annum quas assignauit Rex eisdem conuersis ad sustentacionem suam. Item idem redditu computum de x libris de deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Norhampton' collecta ibidem post predictum festum sancti Michaelis per talliam contra Eliam de Preston'. Item idem redditu computum de xij libris v solidis et v denariis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Essex' collecta ibidem per idem tempus per talliam contra dominum Willelmum de Lamborn, vicecomitem Essex'. Item idem redditu computum de x libris ij solidis et j denario de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Bukingham collecta ibidem post festum sancti Hillarii proximo sequens per duas tallias contra dominum Willelmum de Boyville vicecomitem Bukingham. Item idem redditu computum de ^{xx} iij libris et lxx solidis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Norf' et Suff' collecta ibidem per totum annum instantem et per quatuor tallias contra dominum Willelmum de Roenges vicecomitem eiusdem Comitatus. Item idem redditu computum de xvj libris et vj solidis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Cantebregg' collecta ibidem post festum Natiuitatis sancti Iohannis baptiste per talliam contra dominum Thomam de Belhus vicecomitem Cantebr'. Item idem redditu Computum de xij libris de claro receptis de Cheuagio Iudeorum totius Anglie quod custos tradidit certis personis ad colligendum sumptibus propriis et respondendum inde de pecunia predicta. Cheuagium.

Recepta procuratoris predicti in vniuerso de dimidio anno et j quarterio septimi anni a Termino videlicet sancti Michaelis anno Regni Regis Edwardi xiiij^o vsque ad festum Natiuitatis sancti Iohannis baptiste proximo sequens.

Idem procurator redditu computum de xix libris xvj solidis ix denariis et obolo de redditu assiso proueniente de Ciuitate et suburbio London' de tempore predicto. Item idem redditu computum de lxj solidis iij denariis de redditu assiso proueniente de villa Oxonie per tempus predictum. Item Redditu assisus.

Deodanda. idem reddit compotum de xij libris x solidis et ix denariis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in comitatu Huntingdon' collecta ibidem post predictum festum sancti Michaelis per Talliam contra dominum Thomam de Belhus vicecomitem Huntingdon'. Item idem reddit compotum de vij libris de Deodanda Itineris Iusticiariorum in predicto Comitatu Norff' collecta ibidem per idem tempus per cedulam cirograffi contra dominum Willelmum de Roenges vicecomitem Norff'. Item idem reddit compotum de ix libris de Deodanda Itineris Iusticiariorum in eodem Comitatu per idem tempus et per talliam contra vicecomitem predictum. Item idem reddit compotum de vj libris xij solidis et iij denariis de Deodanda Itineris Iusticiariorum in Comitatu Bedeford' collecta ibidem post festum sancti Illarii sequens¹ per Talliam contra Willelmum de Boyvile vicecomitem Bedeford'. Item idem reddit Compotum de xxvij libris et j denario de deodanda Itineris Iusticiariorum in comitatu Suff' collecta ibidem per manum Iohannis de sancto Dionisio de Roffa sicut patet in Rotulis suis de colleccione eiusdem deodande de Comitatu ipso. Item idem reddit Compotum de ij marcis de una Deodanda levata in comitatu Hertford' per breve domini Regis que contigit in comitatu Bedeford' et adiudicata fuit coram Iusticiariis Itinerantibus ibidem.

(¹MS. "sequent.")

[Endorsed].

Rotulus principalis de Receptis Iohannis de sancto Dionisio custodis domorum conuersorum.

(The same return is given in m. 1 and 2, but in a briefer form.)

VIII.

RETURN OF EXPENSES OF JOHN OF BURTON (1393).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 251, No. 1.

Particule compoti Iohannis de Burton' clerici custodis Rotulorum Cancellarie Regis ac domus conuersorum London' tam de feodo suo unius Capellani et unius clerici quam de vadiis duorum conuersorum in eadem domo existentium per breve Regis de magno sigillo suo datum primo die Octobris anno xvij^o Thesaurario Baronibus et Camerariis de scaccario directum videlicet de huiusmodi feodis et vadiis a primo die Octobris anno xvj^o vsque predictum primum diem Octobris anno xvij^o scilicet per vnum vt infra.

Idem computat tam in feodo suo proprio ad xx marcas—vnius capellani ad iijli.—et vnus clerici ad ij marcas per annum a supradicto primo die Octobris anno xvj^o vsque supradictum primum diem Octobris anno xvij^o scilicet per idem tempus xvijli. xiijs. iiijd. per breve predictum.

Summa—xviiijli. xiijs. iiijd.

Et in vadiis Iohannis de sancta Maria conuersi domus predicte capientis per diem jd. ob. scilicet per idem tempus—xlvs. vijd. ob. per idem breve.

Summa—xlvs. vijd. ob.

Et in vadiis Thome Levyn nuper Iudei de partibus Ispanum et iam vt dicitur fidei Christiane conuersi a xv die Aprilis dicto anno xvj^o quo die Rex de gratia sua speciali concessit eidem Thome sustentacionem suam pro termino vite sue percipiendum in domo conuersorum supradicta sicut continetur in quodam brevi Regis de priuato sigillo suo dato eodem xv^o die Aprilis anno xvj^o eidem custodi inde directo et penes ipsum remanente vsque xvij^m diem Maii proximo sequentem scilicet per xxxij dies capientis per diem vt supra—iiijs. per breve supradictum.

Summa—iiijs.

Nec computat idem Custos aliquos denarios per se solutos prefato Thome a predicto xvij^o die Maii anno xvj^o vsque predictum primum diem Octobris anno xvij^o eo quod idem Thomas per idem tempus vacauit et vacat in presenti.

Summa feodorum et vadiorum predictorum—xxli. ijs. xjd. ob.

IX.

ROYAL GRANT OF AN ADDITIONAL PENNY PER DAY TO ELIZABETH, DAUGHTER OF RABBI MOSES (1410).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 251, No. 11.

Henricus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie Iohanni Wakeryng' clerico Custodi domus Conuersorum London' salutem. Cum decimo die Aprilis anno regni nostri quarto de gratia nostra speciali concessimus Elizabethhe filie Raby Moyses Episcopi Iudeorum conuerse vnum denarium per diem vltra vnum denarium quem eadem Elizabetha vt vna Iudeorum ad fidem Christianorum conuersa per manus Custodis domus predicte de summa pro huiusmodi conuersis ad scaccarium percipienda assignata singulis diebus percipit, habendum et percipiendum dictum denarium diurnum per nos eidem Elizabethhe tenore presencium concessum vna cum dicto altero denario diurno quem, vt est dictum, percipit de dicta summa pro predictis conuersis assignata per manus Custodis domus predicte pro tempore existentis ad totam vitam ipsius Elizabethhe prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius continetur: vobis mandamus quod eidem Elizabethhe id quod ei a retro est de predictis duobus denariis diurnis a sexto die Decembri vltimo preterito soluatis iuxta tenorem litterarum nostrarum predictorum, recipiens a prefata Elizabetha litteras suas acquietancie que pro nob' sufficientes fuerint in hac parte per quas et presens mandatum nostrum